
UCHWAŁA NR XIII/192/2015
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie powołania inkasenta poboru opłaty targowej na targowiskach w Miechowie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm./ i art. 15 ust.1, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych  /tekt jednolity: Dz.U. z 2014r. poz. 849 z późn. zm./ Rada Miejska w Miechowie uchwala 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Marka Wronę na stanowisko inkasenta poboru  opłaty targowej na targowiskach 
w Miechowie.

§ 2. Określa się wysokość miesięcznego wynagrodzenia inkasenta za pobór opłaty targowej w wysokości 
700,00 zł brutto plus 25 % od zainkasowanej kwoty opłaty targowej.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała nr IX/96/2011 Rady Miejskiej 
w Miechowie z dnia 17 czerwca  2011r. w sprawie powołania inkasenta poboru  opłaty targowej na placu 
targowym przy ul. Wesołej w Miechowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miechowie

Zenon Czekaj

Id: E84E2FE9-3CDD-4AE8-89E8-DD81CFB213D1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 56 ustawy z dnia 25.06.2015r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych

innych ustaw, z dniem 1.01.2016r. zmienia się treść art. 19 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych

na podstawie którego rada gminy określa inkasentów opłaty targowej oraz ustala wysokość wynagrodzenia

za inkaso. Akty prawa miejscowego wydane na podstawie dotychczasowego brzmienia art. 19 pkt 2 ustawy

o podatkach i opłatach lokalnych zachowują moc do dnia wejścia w życie aktów prawa miejscowego

wydanych na podstawie art. 19 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, w brzmieniu nadanym

ustawą zmieniającą. Stąd potrzeba podjęcia uchwały w oparciu o zmienioną podstawę prawną.

Id: E84E2FE9-3CDD-4AE8-89E8-DD81CFB213D1. Podpisany Strona 1




